АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 февраля 2025 г.	01-333-а
от __________________________ № _________

	Об утверждении границы туристского центра города Тихвин муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	21,0300 ДО

На основании пункта 3 части 3.3 Порядка предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на реализацию мероприятий по обустройству туристского центра города на территории муниципальных образований Ленинградской области, являющегося приложением 2 к Государственной программе Ленинградской области «Развитие внутреннего и въездного туризма в Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 30 сентября 2019 года № 442, рассмотрев проект границы и обоснование границы туристского центра города Тихвин муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, основанное на социально-демографических, культурно-исторических, архитектурно-градостроительных и социально-экономических исследованиях, протокол общественно-экспертного обсуждения проекта границы туристского центра города Тихвин муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии со статьей 46 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить границу туристского центра города Тихвин муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.

Глава администрации                                                                           А.В. Брицун

СОГЛАСОВАНО:
	Заведующий общим отделом
	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом
	Павличенко И.С.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Катышевскому Ю.В.
	1

	Котовой Е.Ю.
	1

	АНО «Редакция газеты «Трудовая слава»
	1

	ИТОГО:
	4

Катышевский Юрий Владимирович,
72-920

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации
Тихвинского района
от 13 февраля 2025 года № 01-333-а

Граница туристского центра города Тихвин муниципального образования Тихвинское городское поселение
 Тихвинского муниципального района Ленинградской области

[image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.png
YcnosHble 0603HaveHuns:
[ rpanwua roposa Tuxann
[ rpaniua rypuctekoro uentpa

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               13 февраля 2025 г.   01 - 333 - а   от __________________________ № _________

Об утверждении границы туристского центра  города  Тихвин муниципального образования  Тихвинское городское поселение  Тихвинского муниципального района  Ленинградской области

21,0300 ДО

    На основании пункта 3 части 3.3 Порядка предоставления и  распределения субсидий из областного бюджета  Ленинградской области  бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на  реализацию мероприятий по обустройству туристского центра города на  территории муниципальных образований Ленинградской области,  являющегося приложением 2 к Государственной пр ограмме Ленинградской  области «Развитие внутреннего и въездного туризма в Ленинградской  области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской  области от 30 сентября 2019 года № 442, рассмотрев проект границы и  обоснование границы туристского це нтра города Тихвин муниципального  образования Тихвинское городское поселение Тихвинского муниципального  района Ленинградской области, основанное на социально - демографических,  культурно - исторических, архитектурно - градостроительных и социально - экономических  исследованиях, протокол общественно - экспертного  обсуждения проекта границы туристского центра города Тихвин  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской области, в соответствии со статьей  46   Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить  границу туристского центра города   Тихвин  муниципального образования Тихвинское городское поселение Тихвинского  муниципального района Ленинградской области (приложение).     2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Трудовая слава» и  обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района.       Глава администрации                                                                           А.В. Брицун